

Erik Damm ApS

c/o Erik Damm, lejlighed 23
Gråbrødre Plads 1
5000 Odense C

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2019

Erik Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erik Damm ApS c/o Erik Damm, lejlighed 23 Gråbrødre Plads 1 5000 Odense C
CVR-nr.	27435270
Stiftelsesdato	11. november 2003
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Erik Damm, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holdingselskab samt at yde rådgivning indenfor analysevirksomhed, kommunikationsvirksomhed, formidling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -81.501, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 75.304, og en egenkapital på kr. 29.636.

Selskabet har i året tabt mere end 50% af egenkapitalen. Årets udvikling i selskabets aktiver er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende. Der forventes fremadrettet positive resultater, således egenkapitalen vil blive reetableret på sigt.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		147.028	288.618
Personaleomkostninger	1	-248.675	-180.920
Driftsresultat		-101.647	107.698
Finansielle omkostninger	2	-1.739	-515
Resultat før skat		-103.386	107.183
Skat af årets resultat		21.885	13.473
Årets resultat		-81.501	120.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.501	120.656
Resultatdisponering		-81.501	120.656

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.511	47.756
Udskudte skatteaktiver		35.358	13.473
Andre tilgodehavender		10.000	1.464
Tilgodehavender		58.869	62.693
Likvide beholdninger		16.435	115.988
Omsætningsaktiver		75.304	178.681
Aktiver		75.304	178.681

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-95.364	-13.863
Egenkapital		29.636	111.137
Gæld til banker		7.310	6.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.358	60.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	957
Kortfristede gældsforpligtelser		45.668	67.544
Gældsforpligtelser		45.668	67.544
Passiver		75.304	178.681
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	244.185	174.207
Andre personaleomkostninger	4.490	6.713
	<u>248.675</u>	<u>180.920</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.739	515
	<u>1.739</u>	<u>515</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-13.863	-134.519
Årets tilgang	0	120.656
Årets afgang	-81.501	0
Saldo ultimo	<u>-95.364</u>	<u>-13.863</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året tabt mere end 50% af egenkapitalen. Årets udvikling i selskabets aktiver er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende. Der forventes fremadrettet positive resultater, således egenkapitalen vil blive reetableret på sigt.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.